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tomza dn. 8.01.2013r

WGK.0003.1.2012.AK

Pani Alicja Agata
Gotaszewska
Radna Rady Miejskiej tomzy

W odpowiedzi na Pani interpelacje zlozong na sesji Rady Miejskiej w dniu 19 grudnia
2012rw sprawie dopuszczenia ulicy Kapucynskiej do ruchu uprzejmie informuje, ze ulica ta ma
znaczny spadek podiuzny, przekraczajacy dopuszczalne normy okreslone dla ulic
dopuszczonych do ruchu pojazdéw. Sredni spadek podiuzny niwelety wynosi ok. 11,5%,
a odcinkami, na diugoéci ogrodzenia klasztoru, spadek ten wynosi ok 13%. Spadki te wystepujg
takze na odcinkach wlotowych do skrzyzowan z ul. Krzywe Koto i Rybaki. Wediug
obowigzujacych warunkéw technicznych na odcinku wlotu skrzyzowania o dt. min. 20m spadek
podiuzny nie powinien przekracza¢ 3%.

Z tych powodow dopuszczony do ruchu pojazdow jest tylko odeinek stanowigcy dojazd
do przylegtej zabudowy.



Lomza dn. 9.01.2013r

WGK.0003.1.2012.AK

Pani Alicja Agata
Gotaszewska
Radna Rady Miejskiej tomzy

W odpowiedzi na Pani interpelacje zlozone na sesji Rady Miejskiej w dniu 19 grudnia
2012r uprzejmie informuje:
1. W sprawie organizacji ruchu na ulicy Dwornej:

Na najblizszej sesji Rady Miejskiej bedzie przediozona analiza wariantow organizacji
ruchu wraz z propozycjg sposobu rozstrzygniecia problemu.
2. W sprawie skorzystania z doswiadczen SM Perspektywa w zakresie monitoringu.

Menitoring na terenach Spoldzieli Mieszkaniowe] "Perspektywa" jest polgczony
z systemem monitoringu miejskiego. Obraz z kamer jest rejestrowany w punktach nadzoru
i w centrum nadzoru, zarzadzanych przez Miasto. W roku 2013 system monitoringu miejskiego
zostal czesciowo przebudowany i usprawniony. Przebudowany zostat system transmisji sygnatu
na najbardziej obcigzonych potaczeniach, wymieniono 3 kamery na nowe, o wysokich
parametrach. Zakres prac jest organiczony jedynie dostepnymi $rodkami finansowymni. Ustugi
w zakresie budowy, przebudowy i utrzymania monitoringu migejskiego wykonuje doswiadczona
firma, ktdra doraznie wykonuje te prace réwniez w SM Perspektywa.



Lomza, dnia 09.01.2013r.
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Pani Agata Golaszewska
Radna Rady Miejskiej Lomzy

W odpowiedzi na interpelacje z dnia 19.12.2012r. informuje, ze majgc na uwadze m.in.
trudng sytuacj¢ mieszkancoéw w planie finansowym na 2013 r. nie zakladalismy podwyzki cen
biletéw ustalanych przez Rade Miegjska.

Przychody MPK stanowig przychody ze sprzedazy biletow, dotacje z budzetu Miasta oraz
dodatkowe przychody, ktore ze wzgledu na forme organizacyjng w jakiej funkcjonuje zaklad
budzetowy nie moga wpltywaé w sposéb znaczacy na wynik finansowy.

Przy spadajgcej iloci pasazeréw komunikacji miejskiej spowodowanej m.in. nizem
demograficznym oraz zwigkszonym korzystaniem z samochodéw osobowych moze to oznaczac, ze
praktycznie niemozliwe bgdzie uzyskanie ze sprzedazy biletéw wigkszych wplywow niz w roku
2012. Trudng sytuacje finansowa MPK poglebia fakt, ze ze wzgledu na okrojone mozliwosci
finansowe Miasta na rok 2013 dotacja dla komunikacji miejskiej zostala ustalona w wysokosci
znacznie mniejszej niz na rok 2012 (o kwote 157 tys. zi).

Ponadto duzg grupg wérdéd pasazerow MPK stanowig osoby uprawnione na mocy uchwal
Rady Miejskiej do ulgowych w tym bezplatnych przejazdow. Koniecznoscig staje sig potrzeba
rozwazenia ograniczenia tych ulg i rozstrzygni¢cie w jakim zakresie wszyscy podatnicy nawet Ci,
ktorzy nie korzystajg z komunikacji miejskiej majg finansowac przejazdy pasazerom uprawnionym
do ulg a w szczegblnosdcei nie bedacym mieszkancami Lomzy.

Aby zbilansowaé wynik finansowy w roku 2013 musimy rowniez szuka¢ oszczgdnosci po
stronie kosztow. Jednym z istotnych kosztow w komunikacji jest koszt paliwa bedgcy iloczynem
ilodci zuzytego paliwa i jego ceny.

Informuje, ze norma paliwa 401/100km w ruchu miejskim obowigzywata do 31.05.2012.
Od 01.06.2012 do 14.09.2012 obowigzywala norma 381/100km, aktualnie jest to 371/100km.
Faktyczne zuzycie paliwa nie zalezy od ustalonej normy, Na faktyczne zuzycie paliwa majq wplyw
nastepujace czynniki:

- uksztattowanie terenu (mate lub duze spadki terenu)

- czestotliwosé zatrzymywania sie (odleglosdé przystankow, sygnalizacja swietlna, objazdy. korki)
- natezenie ruchu (wiekszy ruch w szczycie)

- warunki atmosferyczne (temperatura, opady, bloto posniegowe, oblodzenie)

- napelienie autobusu (liczba przewozonych pasazerow)

- rodzaj paliwa (zawartos¢ biokomponentow, wody)

- technika jazdy zalezna od kierowcy.

Zuzycie paliwa w 2012 r. przez autobusy marki Scania ksztaltowato sie nastgpujaco:

- styczen - 38,55 1/100km
- luty - 38,36 1/100km
- marzec - 37,481/100km
- kwiecienn - 37.681/100km
- maj - 37,09 1/100km
- czerwiec - 36,421/100km
- lipiec -36,711/100km
- sierpien - 36,421/100km

- wrzesien - 36,00 1/100km
- pazdziernik - 35,60 I/100km
- listopad - 34,78 1/100km
- grudzien - 37,03 I/100km



Wg powyzszego zestawienia widaé, ze zuzycie paliwa w okresie zimowym jest wyraznie
wieksze.

Biorac pod uwage obecne warunki pogodowe oraz ich nieprzewidywalnos¢ w blizszym
i dalszym okresie oraz ciagle wahania cen paliw trudno jest oszacowaé jakie beda korzydci z tytutu
chwilowej korekty cen paliw.

Aby ograniczy¢ koszty w 2013 r. planujemy m.in.:

- uporzadkowanie gospodarki paliwowej w tym wprowadzenie systemu rozliczenia
kierowcow z wykorzystaniem systemow elektronicznych i informatycznych- weryfikacja
norm paliwowych i zasad rozliczania oszczednosci

- racjonalizacja zatrudnienia w tym zwolnienia, przesunigcia kadrowe pozwalajgce na
efektywniejsze wykorzystanie pracownikow (odejécia na emeryturg, pracownicy
niewykorzystani np. dozorcy przekwalifikowanie na kierowedw)

- promowanie biletu elektronicznego (nizsza cena) celem zmniejszenia kosztéw druku
biletéw papierowych i zmniejszenia oplat prowizyjnych dla ich dystrybutorow ( kioski,
kierowcy)

- zmniejszenie wplat na PFRON - zwickszenie ilosci pracownikéw niepetnosprawnych.

do wiadomosci:

1. Prezydent Miasta Lomzy

2. Biuro Rady Miejskiej Lomzy REKTOR
YR



 WMHEIRKIE PREEDSIERING WO
SOSPODARKI KOMUNALNES | MIESZKANIONE,

ZAKLAD BUDZETOWY ; i
18-400 Lomda, ul Akedamicka 22 tomza dnia, 10.01.2013
tel GG ZIALL-08 1ot ffav 0AK 21065537

D/ (09 /2013

Pan Maciej Andrze] Borysewicz
Przewodniczacy Rady Miejskiej

Ltomzy

Dotyczy: odpowiedzi na interpelacje Przewodniczace] Komisji Bezpieczenstwa i porzgdku Alicii Agat

Gotaszewskiej zloZone| podczas obrad XXXI zwyczajnef sesji Rady Miejskiej tomzy w dniu 19
grudnia 2012 roku.

Cyt. , Poprosita o informacje jaki jest koszt funkcjonowania wysypiska w Miastkowie w przeliczeniu na
jednego mieszkarica tomzy w stosunku do wyprowadzenio przez niego $mieci. Dodalo, Ze jest to

bardzo wazna informacja, poniewaz w grudniu Roda bedzie podejmowata tzw. uchwate smieciowq.”

Miejskie Przedsiebiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Zaktad Budzetowy w
tomzy w odpowiedzi na interpelacje Pani Alicji Agaty Gotaszewskie] — Przewadniczgcej Komisji
Bezpieczenstwa i Porzgdku przedktada w zatgczeniu kalkulacje kosztu funkcjonowania Zaktadu
Przetwarzania i Unieszkodliwiania Odpadow w Miastkowie w przeliczeniu na jednego mieszkarica na
podstawie danych sprawozdan ztozonych przez 3 firmy wywozowe w |, I1i lll kwartale 2012 roku oraz

danych ZPiUC.
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-0
Eomza, dnia £7.01.2013¢

WO0S.440..7. 2013

Pani Bogumila Olbrys
Radna
Rady Migjskiej Lomzy

W odpowiedzi na interpelacje z obrad XXXI zwyczajnej sesji Rady Miejskiej Lomzy z dnia 19
grudnia 2012 roku informuje, co nastepuje:

Pytanie: ,,W imieniu pielggniarek szkolnych, prosze o ponowienie proby negocjacji z ZPOZ, aby
placéwki oswiatowe nie stracily pomocy medycznych w zwigzku z zawarta klauzula w umowie.”

Odpowiedz:
Stosownie do art. 67 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 wrzeénia 1991r o systemie oéwiaty / Dz.U. z

2004r nr 256, poz. 2572 z poézn, zm./, do realizacji zadan statutowych szkotla publiczna powinna
zapewni¢ uczniom mozliwosé korzystania z gabinetu profilaktyki zdrowotnej i pomocy
przedlekarskiej.

Na terenie wszystkich szkél, dla ktérych organem prowadzacym jest Miasto Lomza sa gabinety
profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej.

Na chwile obecna nie ma zadnych sygnatéw odnoénie zagrozenia istnienia gabinetow.

Kwestia ksztaltowania wzajemnych relacji w sferze obowiazkéw i uprawniefi pomigdzy ZPOZ a
pielegniarkami nalezy do wylacznej ich kompetencji. Prezydent Miasta jest w tych relacjach osoba
trzecia. Dlatego tez brak przestanek do ingerowania Prezydenta Miasta w wewngtrzne sprawy innej
jednostki organizacyjnej — ZPOZ w Lomz2y - nie podlegajacej Miastu £.omza.
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VUASIA LUOMZA

WGN. 6821.10.2012 Lomza, 3 stycznia 2013r

Pani Bogumila Olbrys

Radna Rady Miejskiej Eomzy

Odpowiedz na interpelacje z obrad XXXI sesji Rady Miejskiej Lomzy

Odpowiadajac na interpelacje z obrad XXXI sesji Rady Miejskiej Lomzy z dnia 19 grudnia
2012r. uprzejmie informuje, ze teren pomigdzy dziatka nr 22231, a ulicg Ogrodnika nie moze by¢
na razie zagospodarowany, poniewaz nie jest rozstrzygnieta sprawa wilasnosci czesel dziatek
wydzielonych pod ulice, a stanowiacych uprzednio wilasnosé Reginy Rybickiej 1 innych. Stad tez

dzialki stanowigce wlasnoé¢ Miasta Lomza musza pozosta¢ w gminnym zasobie nieruchomodei.

Postanowieniem =z dnia 10 czerwca 2012r. nr BOI-1e-785-J-360/11 Minister Transportu,
Budownictwa i Gospodarki Morskiej] w Warszawie podjal z urzedu postgpowanie (wczesniej
zawieszone przez Ministra Infrastruktury) w sprawie stwierdzenia niewaznosci decyzji Dyrektora
Wydzialu Geodezji 1 Gospodarki Gruntami Urzedu Wojewodzkiego w Lomzy z dnia 17.07.1986r.
Nr G.GK-0571/9/86 w sprawie zatwierdzenia podzialu nieruchomodel na osiedlu Lfomzyea™ w
Lomzy w czescl dotyczacej dzialek wydzielonych pod ulice, stanowigcych uprzednio wlasnosé

Reginy Rybickiej, Henryki i Czestawa Grabowskich oraz Jadwigi 1 Wladyslawa Dzierzgowskich.

Zawiadomieniem z dnia 10 sierpnia 2012r. nr BOI-1e-782-R-561/12 Minister Transportu,
Budownictwa 1 Gospodarki Morskiej w Warszawie wskazal dzien 15 listopada 2012r. jako
przewidywany termin zatatwienia sprawy. Do chwili obecnej nie ma informacji w przedmiotowej
sprawie,

Po ostatecznym rozstrzygnigciu wlasnosci dziatek wydzielonych pod ulice, bedzie mozliwe

podjecie czynnosci w celu zagospodarowania terenu pomiedzy ulica Ogrodnika, a dzialka nr 22231.



9" Lomza, dnia 2901.2013r

Pani Wanda Mezynska
Radna
Rady Miejskiej Lomzy

W odpowiedzi na interpelacj¢ z obrad XXXI zwyczajnej sesji Rady Miejskiej Eomzy z dnia
19 grudnia 2012 roku informuje, co nastgpuje:

Pytanie ,.Badania wskazuja, iz wzrasta liczba dzieci w wieku gimnazjalnym, ktére nie uczgszczajg
do szkoty. Czy w Lomzy odnotowuje si¢ takie sytuacje i czy urzad posiada wiedzg na ten temat”.

Odpowiedz:
Od 1 wrzesnia 2012 roku do chwili obecnej do Urzgdu Miasta nie wplynely zadne wnioski od

dyrektoréw gimnazjéw o wszczecie egzekucji administracyjnej w stosunku do rodzicow ucznia z
tytulu nie realizowania obowigzku szkolnego.

Jednoczeénie informuje, iz zgodnie z art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 7 wrzesnia 1991r o systemie
odwiaty / Dz.U. z 2004r, nr 256, poz. 2572 z pézn. zm./ przez niespetnianie obowigzku szkolnego
nalezy rozumie¢ nieusprawiedliwiong nieobecnosé w okresie 1 miesigca na co najmniej 50%
obowigzkowych =zaje¢ edukacyjnych, przygotowania zawodowego u pracodawcy oraz
kwalifikacyjnego kursu zawodowego.



MR BRZEDSIERIGRETWY
ue&;!"'q{fsiﬂw KOMUMALNE ] W SERANIOWE )
LAKEAD BUDZETOWY
18-400 oma, ul Akademicks 72
tef GAS 218-84.88 el i N385 218-58 72 tomie duin 1000301
, 10.01.

p/ f05 /2013

Pan Maciej Andrzej Borysewicz
Przewodniczacy Rady Miejskie]
tomzy

Dotyczy: odpowiedzi na interpelacie Radnej Rady Miejskiej tomiy — Wandy Mezyriskiej ztoZzonej
nodczas obrad XXX| zwvczafne] sesfi Rady Miejskiei tomzyv w dniu 18 grudnijo 2012 roku.

Cyt. , Jezeli przetargu na wywoz $mieci nie wygra firma samorzqdowa, a korzystata z funduszu
unijnego, to czy nie bedzie musiata ich zwrdcic. Czy nie w pierwszej kolejnosci nalezy wyltonic firme,

ktora wygra przetarg, o dopiero poznief glosowad na sesfi ustalone kwoty.”

Miejskie Przedsiebiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Zaktad Budzetowy w
tomziy nie korzystato z zadnych funduszy unijnych i jest jednostka samorzadowa, ktéra zgodnie z
obowigzujgcym prawem nie moze przystepowad do procedur przetargowych. Wykonuje jedynie

zadania wiasne Gminy zgodnie ze statutem MPGKiM ZB.



tomza dn. 9.01.2013r

WGK.0003.4.2012.AK

Pan Andrzej Grzymata
Radny Rady Miejskiej tomzy

W odpowiedzi na interpelacje ztoZzong na sesji Rady Miejskiej w dniu 19 grudnia 2012r,
w sprawie organizacji ruchu na ulicy Dwornej uprzejmie informuje, ze na najblizsze| sesji Rady
Miejskiej bedzie przediozona analiza wariantow organizacji ruchu wraz z propozycjg sposobu
rozstrzygniecia problemu.




Lomza, dniaZ101.2013r

Pan Andrzej Grzymala
Radny
Rady Miejskiej Lomzy

W odpowiedzi na interpelacjg z obrad XXXI zwyczajnej sesji Rady Miejskiej Lomzy z
dnia 19 grudnia 2012 roku informuje, co nastgpuje:

Pytanie: ,,Dla kogo zostal wykonany parking przy Szkole Podstawowej Nr 4. Czy parking ten ma
by¢ dla nauczycieli i rodzicow, czy dla wszystkich mieszkaficow miasta.”

Odpowiedz:

Przy bramie wjazdowej na parkin przy Szkole Podstawowe] Nr 4 w Lomzy jest postawiony znak
.zakaz ruchu” ponizej jest zapis, Ze nie dotyczy pracownikow szkoly, rodzicow dzieci i
zaopatrzenia. Parking ten jest usytuowany na placu szkolnym i w godzinach wieczornych jest
zamykana brama wjazdowa.

W zwiazku z powyzszym, parking przy Szkole Podstawowej Nr 4 w Lomzy nie jest udostgpniany
dla wszystkich mieszkancow miasta.



F.omza, dnia a}901 .2013r
WO0S8.440.4. 2013

Pani Edyta Sledziewska
Radna
Rady Miejskiej Lomzy

W odpowiedzi na interpelacje z obrad XXXI zwyczajnej sesji Rady Miejskiej L.omzy z
dnia 19 grudnia 2012 roku informuje, co nastepuje:

Pytanie: ,,Dlaczego zadna szkola w miescie nie zakwalifikowala sie do programu ,,Cyfrowa
Szkota”. Czy dyrektorzy skladali wnioski i czy przeszly one procedurg formalng™.

Odpowiedz:

Wszyscy dyrektorzy 6 szkol podstawowych w Miescie Lomza wystapili z wnioskiem o
wyposazenie szkoly w pomoce dydaktyezne w ramach pilotazowego programu ,,Cyfrowa Szkota”.
Whioski dyrektorow zostaly w terminie wyslane do Podlaskiego Kuratora O$wiaty w Biatymstoku.
Harmonogram realizacji programu ,,Cyfrowa Szkola™ zakladal, ze wojewodowie bgda przesylaé
informacje do Ministerstwa Edukacji Narodowej o wynikach kwalifikacji szkét w swoich
wojewodztwach, po zakorniczeniu kwalifikacji w dniu 14 maja 2012r.

W wojewddztwie podlaskim zakwalifikowano do programu 13 szkotl, ogélem w Polsce 402 szkoty
podstawowe otrzymaja dofinansowanie w ramach w/w programu.

-



tomza dn. 8.01.2013r

WGK.0003.3.2012.AK

Pani Bernadeta Krynicka
Radna Rady Miejskiej Lomzy

W odpowiedzi na interpelacje ziozone na sesji Rady Miejskiej w dniu 19 grudnia 2012r,
uprzejmie informuje:;
1. W sprawie organizacji ruchu na ulicy Kopernika

Ruch jednokierunkowy na tej ulicy zostal wprowadzony po zbiorowych wnioskach
mieszkancéow | rodzicbw miodziezy uczacej sie w Zespole Szkdl Ekonomicznych
i Ogolnoksztatcacych. Argumentem wnioskodawcéw byta potrzeba usprawnienia ruchu na ulicy.
W tej sytuacji sprawa moze by¢ rozpatrywana, jezeli wplynie zbiorowy wniosek o zmiane
organizacji ruchu.
2. W sprawie organizacii ruchu na ulicy Dwornsj:

Na najblizszej sesji Rady Miejskig] bedzie przediozona analiza wariantdéw organizacji
ruchu wraz z propozycjg sposobu rozstrzygniecia problemu.

e
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tomza dn. 9.01.2013r

WGK.0003.2.2012.AK

Pan Andrzej Wojtkowski
Radny Rady Miejskiej tomzy

W odpowiedzi na zapytanie ziozone na sesji Rady Miejskiej w dniu 19 grudnia 2012r,
w sprawie wykonania monitoringu na placu zabaw przy ulicy Polnej, uprzejmie informuje, ze
wroku 2013 nie ma mozliwosci wykonania tych prac ze wzgledu na brak srodkéw na
rozbudowe monitoringu w budzecie miasta.
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Lomza; dnia @9.01.2013¢

Pan Janusz Mieczkowski
Radny
Rady Miejskiej Lomzy

W odpowiedzi na interpelacje z obrad XXXI zwyczajnej sesji Rady Miejskiej Lomzy z dnia 19
grudnia 2012 roku informuje, co nastgpuje:

Pytanie: ,.Zatrudnienie pielegniarek w szkotach.”

Odpowiedz:
Stosownie do art, 67 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 wrzeénia 1991r o systemie odwiaty / Dz.U. z

2004r nr 256, poz. 2572 z pézn. zm./, do realizacji zadan statutowych szkola publiczna powinna
zapewni¢ uczniom mozliwoéé korzystania z gabinetu profilaktyki zdrowotne] i pomocy
przedlekarskiej.

Na terenie wszystkich szkot, dla ktérych organem prowadzacym jest Miasto Lomza sa gabinety
profilaktyki zdrowotnej 1 pomocy przedlekarskiej.

Na chwilg obecng nie ma zadnych sygnaléw odnosnie zagrozenia istnienia gabinetéw.

Kwestia ksztaltowania wzajemnych relacji w sferze obowiazkéw i uprawnien pomiedzy ZPOZ a
pielggniarkami nalezy do wylacznej ich kompetencji. Prezydent Miasta jest w tych relacjach osoba
trzecig. Dlatego tez brak przestanek do ingerowania Prezydenta Miasta w wewnetrzne sprawy innej
jednostki organizacyjnej — ZPOZ w Lomzy - nie podlegajacej Miastu F.omza.
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PREZYDENT tomza, dnia 10 styeznia 2013 roku

HIASTA LOMZ/

COI.730.1.201;

Szanowni Panstwo Radni
Rada Miejska tomzy
w/m

Dotyczy : odpowiedzi na interpelacje Radnych Miasta tomzy z obrad XXX zwyczajne] sesji Rady
Miejskiej tomzy, ktora odbyta sig dnia 19 grudnia 2012 roku

Sznowni Panstwo Radni,
W odpowiedzi na interpelacje:

1) Pana Janusza Mieczkowskiego — Radnego Rady Miejskiej Lomzy w sprawie:
«C2y Prezydent posiada jakies plany prywatyzacyjne w stosunku do MPE Cwtomzy ?"

2) Pana Witclda Chludzinskiego — Radnego Rady Miejskiej Lomzy w sprawie udzielenia informacgji,
jakie branze zgtosily sie na otwarcie dziatalnosci ,Inkubatora w Suwatkach"?

Ninieiszym wyjasniam, ze

ad.1)

Prezydent Miasta tomza aktualnie nie zajmuje sie sprawg prywatyzacji Miejskiego Przedsiebiorstwa
Energetyki Cieplnej spotkaz 0.0 w tomzy.

Z uwagi na starannosé wyKkonywania nadzoru wiascicielskiego, Prezydent Miasta tomza stale
monitoruje dziatalnoss opracyjng i stan aktywow przedsiebiorstwa,

Nie wyklucza sie, ze w przysziosci  zaistniejg okolicznosci, ktare uzasadnig prywatyzacje
przedsiebiorstwa m.in. koniecznose spetnienia wymagan UE w zakresie ochrony srodowiska
Przewidujgc nieuchronnoge takiej sytuacji Prezydent Miasta tomza wymaga od Zarzadu MPEC
podjecie dziatan Przygotowujgcych warianty funkcjonowania przedsiebiorstwa. ktore zagwarantujg
mieszkancom miasta Lomza ciggtosc swiadczenia ustug komunalnych przez MPEC,

ad.2)

Inkubator Technologiczny w Suwatkach Jest czgscig przedsiebiorstwa Park Naukowo- Technologiczny
Polska Wschod spétka z 0.0, w Suwatkach. Budynki Parku o powierzehni blisko 8 tys. m2 zostaty
oddane do uzykowania w dniu 13 grudnia 2012 roku. Inwestycja sfinansowana ze srodkow UE
kosztowata 67 min zi. Blisko potowe powierzchni zajmuje inkubatopr lechnologiczny. W pozostate|
czescl znajdujg sie Centrum Energii Odnawialnej, Regionalna Platforma Multimedialna, Centrum
konferencyjno — wysawiennicze oraz Miedzynarodowe Wschodnie Centrum Innowacji.

Przewidziano, ze w Inkubatorze bedzie prowadzilo dziatalnosé gospodarczg od 26 do 35
przedsiebiorcow - mnimum 20 przedsigbiorcow. Zarzad Spotki do  prowadzenia  dziatalnogci
W Inkubatorze zakwalifikowat wstepnie 18 firm z branzy T, ustug i energii odnawialnych, ktore
wykorzystatyby okoto 70% powierzchni biurowych.

Na dzien niniejszego pisma w Inkubatorze dziata 9 przedsiebiorcow, ktorzy wykorzystujg okoto 50%
powierzchni biurowej Inkubatora.

Zarzad Parku Naukowo- Technologicznego Polska Wschod spofka z 0.0, w Suwatkach preferuje do
dziatalnosci w Inkubatorze branze: informatyczne, doradczo-konsullingowe i z zakresu ochrony
srodowiska,

Informacje przygotowano na podstawie ogolno doslepnych artykutow prasowych, ktore zoslaty
zweryfikowane w czasie rezmowy z Panem Bogustawem Brzostowskim Kierownikiem Zespotu ds
realizacji zatrudnionym w Parky Naukowo- Technologicznym Polska Wschéd spotka z oo,

w Suwatkach,

Z powazaniem
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